Приложение

к постановлению администрации

Губкинского городского округа

от ________________ № _______

В управление архитектуры и

градостроительной политики администрации

Губкинского городского округа

от______________________________________

________________________________________
(Ф.И.О. (для физических лиц), наименование

заявителя (для юридических лиц)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о завершении переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме

Уведомляю о завершении переустройства и (или) перепланировки

жилого/нежилого помещения, расположенного по адресу:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Работы по переустройству и (или) перепланировке помещения выполнены на

основании___________________________________________________________

____________________________________________________________________

Прошу рассмотреть возможность провести осмотр жилого/нежилого

помещения в следующее время:

Дата:_______________________________________________________________
(указываются рабочие дни (не ранее 3 рабочих дней и не позднее 10 рабочих

дней с даты отправки уведомления)
Время:______________________________________________________________

(указываются рабочие часы)

Приложение:

- технический план помещения.

________________                                       ____________________
                 (дата)                                                 (подпись)